
IŞOARA 

., 	Q 

%L EC°$ 
CflIU.. 

INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN DOU 

COLEGIUL ECONOMIC 

GHEORGHE CHIŢU CRAIOVA 

Strada Brestei nr. 1O,Cod poştal 200420 
Tel: 0351/804904, Fax: 02S1414191; CF 5046947 

E-MAIL cnerchituvahoo.corn,  WEB: www.cnegchitu.ro, 

MIN$TW F[UCAŢIEI 

DECIZIA 

Nr. 67/06.10.2021 

Având în vedere: 
• Legea Educaţiei Naţionale nr. 1/ 201 1 actualizată  
• Prevederilor art. 22, din Regulamentul de organizare şi funcţionare a unităţilor de 

învăţământ preuniversitar aprobat prin OMEC nr. 5447/ 3 1 .08.2020 (ROFUIP) 

Profesor Popa Anişoara, director al C.E. ,,Gheorghe Chiţu Craiova, judeţul Dolj, numit 

prin Decizia I.S.J. Dolj nr. 1834/ 19.08.2021 

DECIDE: 

Art.1 - Se constituie COMISIA PENTRU CURRICULUM  - AN 
ŞCOLAR 2021/ 2022, în următoarea componenţă: 
Preşedinte: prof. POPA ANIŞOARA, director 
Membri: 
STANCU - FILIPESCU, NICUŞOR CRISTIAN, director adjunct 
MITRACHE CATI DUMITRA, responsabil comisie metodică  limba şi literatura română  
MIU SIMONA MONICA, responsabil comisie metodică  matematică  
ROCŞOREANU CRISTINA, responsabil comisie metodică  informatică  
MITRACHE CARMEN CAMELIA, responsabil comisie metodică  limbi moderne 
BUZULOIU DO1NA, responsabil comisie metodică  discipline economice 
BURCI VERONICA, responsabil comisie metodică  discipline de turism şi alimentaţie 
NICULAI STELA, responsabil comisie metodică  religie, geografie, istorie 
IFTIMOV GHEORGHIŢA DANIELA, responsabil comisie metodică  discipline socio-umane 
MARINESCU LIVIU, responsabil comisie metodică  educaţie fizică  şi sport şi ştiinţe 
DUŢĂ  RAMONA, consilier educativ 

Art. 2. Prezenta decizie va fi dusă  lâ îndeplinire de către membrii comisiei. 



INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN DOU 
COLEGIUL ECONOMIC 

GHEORGHE CHIŢU CRAIOVA 
Strada Brestei nr. 10, Cod poştal 200420 

Tel: 0351/804904, Fax: 0251414191; CF 5046947 

E-MAIL: cnegchitu@vahoo.com,  WEB: wwwcnegchitu.ro, 

MIMSTE1W. EDUCAŢIEI 

    

DECIZIE 

Nr. 69/ 06.1O.2()21 

Având în vedere: 
• LEN nr. 1/ 201 1 actualizată  
• Prevederilor art. 22 din Regulamentul de organizare şi funcţionare a unităţilor de 

învăţământ preuniversitar aprobat prin OMEC nr. 5447/ 3 1 .08.2020 (ROFUIP) 
Profesor Popa Anişoara, director al C.E. ,,Gheorghe Chiţu Craiova, judeţul Dolj, numit 
prin Decizia I.s.J. Dolj rir. 1834/ 19.08.2021 

DECIDE: 

Art. 1. Se constituie comisia de securitate şi sănătate în muncă  şi pentru situaţii de urgenţă  în 
anul şcolar 2021/ 2022, în următoarea componenţă: 

RESPONSABIL COMISIE: PROF. CROITORU FLORIN 
MEMBRI: 

Prof. BĂDIŢĂ  OANA 
Prof. MIU SIMONA 
Prof. IONIŞOR ALINA EMILIA 
Prof. PETRESCU MARIANA 
Prof. IFTIMOV DUMITRU 
Prof. COJOCARU SILVIA MONICA 
Prof. MITRACHE CARMEN CAMELIA 
Prof. MITRACHE CATI DUMITRA 
Prof. MANDA IULIA 
Prof. 1P COSMA NETA 
Prof. RADU SIMONA 

Art. 2. Prezenta decizie se comunică  responsabilului comisiei. 



INSPECTORATUL ŞCOLAR iUDEŢEAN DOU 

COLEGIUL ECONOMIC 
GHEORGHE CHIŢU CRAIOVA 

Strada Brestei nr. 10, Cod potal 20O4O 
Tei: 0351/804904, Fax: 0251414191; CF 5046947 

E-MAIL: cnegchitu@vahoo.corn  WEB: www.cnegchitu.ro, 

MINIST EIWI. EOUCAŢIEI 

    

DECIZ1A  
Nr. 70/ 06.10.2021 

Având în vedere: 
• Legea Educaţiei Naţionale nr. 1/ 201 l 
• Prevederilor art. 21 din Regulamentul de organizare şi funcţionare a unităţilor de 

învăţământ preuniversitar aprobat prin OMEC nr. 5447/2020 
Profesor Popa Anişoara, director al C.E. ,,Gheorghe Chiţu Craiova, judeţul Dolj, numit 
prin Decizia I.s.J. Dolj nr. 1834/ 19.08.2021 

DECIDE: 
Art. 1 - În vederea monitorizării, coordonării şi îndrumării metodologice cu privire la 
sistemele proprii de control managerial se constituie un COMISIA PENTRU 
CONTROLUL MANAGERIAL INTERN, cu atribuţii în acest sens, format din: 
Prof. STANCU-FILIPESCU NICUŞOR CRISTIAN, direetor adjunct, responsabil comisie, 
responsabil cu activitaţea instructiv-educativă  
Prof. MĂNESCU DORINA NICOLETA, membru al Consiliului de Administraţie, membru al 
Consiliului de Administraţie, responsabil activitatea de licitaţii, activitatea administrativă  şi 
activitatea instructiv-educativă, secretar grup de lucru 
Prof. BĂDICĂ  MARIANA, membru al Consiliului de Administraţie, responsabil activitate de 
inventariere, casare, promovarea imaginii şcolii 
Prof. CĂLINA DOINA CRJSTINA, membru al Consiliului de Administraţie, responsabil cu 
activitatea cantinei şi a căminului —internat 
Pr6f. DUŢĂ  RAMONA MARIANA, merbru al Consiliului de Administraţie, responsabil pe 
linia conlucrării cu Asociaţia Părinţilor, a elevilor şi promovarea imaginii şi a ofertei şcolare 
Ec. PREDULESCU POPA MARIAN, contabil şef, responsabil activitatea financiar-contabilă  
Ing. STANCIU CARMEN, secretar şef, responsabil privind activităţi de resurse umane şi 
secretariat 
Prof. BANCU LILIANA, responsabil CEAC, responsabil asupra elaborării procedurilor şi 
controlul calităţii activităţii educaţionale 
Ec. BLAGU FLOREA, administrator de patrimoniu, responsabil activitatea administrativă  
Prof. CROITORU FLORIN, responsabil privind protecţia muncii, sănătatea în muncă, 
prevenirea şi stingerea incendiilor, legătura cu agenţii economici 
Art. 2 - Grupul de lucru constituit acţionează  până  la implementarea sistemelor de control 
managerial în cadrul CE Gh. Chiţu. In acest sens se va elabora un program de dezvoltare a 
sistemului de control managerial pe fiecare cornpartiment/ serviciu cu responsabilităţi 
concrete şi termene de realizare. 
Art. 3 - Membrii grupului şi efii de servicii/ coordonatori de compartimente din instituţie 
vor studia legislaţia în vigoare, Ordinul nr. 600/2018 pentru aprobarea Codului controlului 
internlrnanagerial al entităţilor publice. 
Indrumarul metodologic pentru dezvoltarea, controlului intern în entităţile publice 
www.mfinante.ro  , rnanualul riscurilor www.mfinante.ro. 
Art. 4 - Etapele pentru dezvoltarea unui program de management şi control trebuie să  
cuprindă: 

a. Cunoaşterea propriului sistem de management şi control intem de către managerul de 
linie (şef serviciu/ coordonator compartiment) 



INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN DOU 

COLEGIUL ECONOMIC 

GHEORGHE CHIŢU CRAIOVA 

Strada Brestei nr. 10, CoJ poş:al 2t)420 

Tel: 0351/804904, Fax: 025141191; CF 5046947 

E-MAIL: cnegchitu@vahoocom,  WEB: wwwcnegchitu.ro, 

VIINISTERUL EDUCAŢIEI 

    

b. Înţelegerea instrumentelor de control existente în cadrul entităţii şi modul de utilizare 
a acestora 

c. Informarea tuturor angajaţilor despre noul sistem de control managerial cuprinzând 
cele 25 de standarde de management/ control intem aprobate prin Ordinul nr. 
600/20 1 8 pentru aprobarea Codului controlului intern!managerial al entităţilor publice 

d. Elaborarea listei activităţilor pe servicii/ compartimente şi pe ansamblul entităţii 
e. Codificareaprocedurilor/ activităţilor şi prioretiyarea realizării acestora 
f. Stabilirea responsabililor cu elaborarea şi actualizarea Registrul riscurilor; 
g. Stabilirea responsabililor cu elaborarea şi actualizarea sistematică  a procedurilor 

operaţionale de lucru şi a chestionarelor de control intem pentru f1ecare activitate; 
h. Analiza critică  a actualului sistem de control intem; 
i. Organizarea noului sistem de control managerial pe baza riscurilor din cadrul 

structurilor entităţii, ce persoane responsabile şi termenele de realizare; 
Art. 5 - Realizarea procedurilor de lucru se află  în responsabilitatea fiecărui angajat din 
cadrul CE Gh. Chiţu, pentru activităţile pe care le gestionează  în coordonarea 
managementului de linie (şef serviciu/ coordonator compartiment) se realizează  şi urmăresc 
sistematic, în conformitate cu Ordinul nr. 600/20 1 8 pentru aprobarea Codului controlului 
intern!managerial al entităţilor publice. In acest sens fiecare şef serviciu! coordonator 
compartiment întocmeşte programul de redactare şi implementarea procedurilor operaţionale. 
Art. 6 - Pentru fiecare procedură  trebuie să  existe responsabil cu elaborarea acestora şi 
ulterior întreţinerea, respectiv completarea şi actualizarea sistematică  în funcţie de evoluţia 
activităţilor proceduralizate şi a cadrului legislativ şi normativ. 

Art. 7 - Elaborarea procedurilor se va realiza pomind de la cadrul legislativ şi normativ 
urmărind cuprinderea în totalitate a activităţilor specifice, dar şi înglobarea activităţilor de 
control intem (autocontrolul, controlul mutual, controlul ierarhic, ş.a.) pe f1uxul operaţional, 
în punctele cheie ale activităţilor; stabilirea responsabilităţilor pe nivele de execuţie şi pe 
fazele proceselor care se desfăşoară  (întocmire, elaborare, avizare, aprobare); respectarea 
pricipiului dublei semnături; asigurarea transpunerii prelucrărilor într-un sistem informatizat; 
stabilirea modalităţilor de arhivare a documentelor, ş.a. 
Art. 8 - Grupul de lucru constituit conform prezentei deciyii întocmeşte trimestrial un raport 
privind progresele înregistrate cu privire la dezvoltarea sistemelor de control managerial în 
raport cu programul întocmit conform art. 2 (2) din Ordinul nr. 600/20 1 8 pentru aprobarea 
Codului controlului intern!managerial al entităţilor publice, precum şi situaţiile deosebite în 
acţiunile de monitorizare, coordonare şi îndrumar- . - todologică  efectuate de grup. 
Art. 9 - Prezenta decizie se transinite la t. . 	riii 	pului de lucru constituit şi la toţi 
şefii de servicii/ coordonatorii de comp. 	ted. 	CE Gh. Chiţu şi secretariatului 
pentru colecţia de decizii. 



• INSPECTORATUL ŞCOLAR .JUDEŢEAN DOU 

COLEGIUL ECONO1IC 

GHEORGHE CH1ŢU CRAIOVA 

Strada Brestei nr. 10, Cod poşta 0020 

Tel: 0351/804904, Fax: 0251414191; CF 5046947 

EMAlL: cnegchitu@vahoo.coni, WEB: www.cnegchitu.ro, 

MNJS[ItUL DUC,VlEJ 

    

DECIZIE 

Nr. 71/ 06.10.2021 

Având în vedere: 
• LEN nr. 1/ 201 1 actualizată  
• Prevederilor art. 22 din Regulamentul de organizare şi funcţionare a unităţilor de 

învăţământ preuniversitar aprobat prin OMEC nr. 5447/ 3 1 .08.2020 (ROFUIP) 
Profesor Popa Anişoara, director al C.E. ,,Gheorghe Chiţu Craiova, judeţul Dolj, numit 
prin Decizia I.S.J. Dolj nr. 1834/ 19.08.2021 

DECIDE: 
Art. 1. Se constituie comisia pentru prevenirea şi reducerea violenţei, a faptelor de corupţie, 
discriminării în medi•ul şcolar şi promovarea interculturalităţii în mediul şcolar în anul şcolar 
2021/ 2022, în următoarea componenţă: 

RESPONSABIL COMISIE: PROF. STANCU-FILIPESCU NICUŞOR CRISTIAN 
MEMBRI: 

1. Prof. MĂNESCU DORINA NICOLETA 
2. Prof. MITRACHE CARMEN CAMELIA 
3. Prof. MITRACHE CATI DUMITRA 
4. Prof. BUZULOIU DOINA 
5. Prof. PETRESCU MARIANA 
6. Prof. BABA MIHAELA 
7. Prof. MOTORGA ADRIANA - CONSILIER DE ETICĂ  
8. Prof. VARTAN ANGELICA 

Art. 2. Prezenta decizie se comunică  responsabilului comisiei. 

P 



INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN DOU 

COLEGIUL ECONOMIC 

GHEORGHE CHIŢU CRAIOVA 

Strada Brestei nr. 10, Cod poşta 200420 

Tel: 0351/804904, Fax: 0251414191; CF 5046947 
E-MAIL: cnegchitu@vahoo.corn,  WEB: www.cnegchitu.ro,  

MINISFEIWL EI)IJCÂ!IEI 

    

DECIZIE 

Nr. 72/ 06.10.2021 

Având în vedere: 
• LEN nr. 1/ 201 1 actualizată  
• Prevederilor art. 22 din Regulamentul de organizare şi funcţionare a unităţilor de 

învăţământ preuniversitar aprobat prin OMEC nr. 5447/ 3 1 .08.2020 (ROFUIP) 
Profesor Popa Anişoara, director al C.E. ,,Gheorghe Chiţu Craiova, judeţul Dolj, numit 
prin Decizia I.s.J. Dolj nr. 1834/ 19.08.2021 

DECIDE: 
Art. 1. Se constituie comisia pentru Programul naţional Bani de liceu care se acordă  elevilor 
în anul scolar 2021/ 2022, în următoarea componenţă: 

PREŞEDINTE COMISIE: PROF. STANCU FILIPESCU NICUŞOR CRISTIAN 
MEMBRI: 

CLS DIRIGINTE 
9 A NICULAI STELA 
9 B LOZAN CRISTINA 
9 C CROITORU FLORIN 
9E UŢĂ LIVIA 
9F BAROGALAURA 
,. CALAFETEANU 

GEORGE 
9 H OPRESCU NINETA 
IOA MIUSIMONA 

, MOT()RGA 
IJLJ ADRIANA 
I fl PARASCHIVESCU 

ANA 

10 D DĂESCU 
MĂDĂLINA 

l O E DUŢĂ  RAMONA 
10 F MANDA IULIA 

10 G PĂ1RULESCU 
MARINELA 

1 ROCŞOREANU 
CRISTINA 

l l A RADU SIMONA 
l l B BUZULOIU DOINA 
IIC BABAMIHAELA 
l l D MITRACHE CATI 

MĂNESCIJ 
DORINA 

l 1 F DUNCĂ  MARIANA 
l l G POPA MIHAELA 
l l H BURCI VERONICA 

PETRESCU 12 A MARIANA 
12 B NASCU MIHAELA 
12 C MARINESCU LIVIU 

12D CROITORU 
GEORGETA 

- 
lE M1FRACHE 

CAMELIA 
12F COSMANETA 
12 G ZARAGIU MILENA 
12 H CARSTEA FLORINA 

• TABACU OCTAVIA, secretar 
• GHIŢĂ  LIANA JANINA, administrator fnanciar 
• CIOBANU GABRIEL, analist 

Art. 2. Prezenta decizie se comunică  respons.• u s,  . isiei. 
,, 

O 
Pro J 	 i. 

w 
., 

g ,.  

lNlS 



Di 
Prof. 

INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN DOU 

COLEGIUL ECONOMIC 

GHEORGHE CHIŢU CRAIOVA 

Strada Brestei nr. 10, Cod potai 200420 

Tel: 0351/804904, Fax: 0251414191; CF 5046947 
EMAIL: cnegchituvahoocorn,  WEB: wwwcnegchitu.ro,  

MINISTEIWL EDUCAŢIEI 

    

DECIZIE 

Nr. 73/ 06.10.2021 

Având în vedere: 
• LEN nr. 1/ 201 1 actualizată  
• Prevederiior art. 22 din Regulamentul de organizare şi funcţionare a unităţilor de 

învăţământ preuniversitar aprobat prin OMEC nr. 5447/ 3 1 .08.2020 (ROFUIP) 
Profesor Popa Anişoara, director al C.E. ,,Gheorghe Chiţu Craiova, judeţul Dolj, numit 
prin Decizia I.S.J. Dolj nr. 1834/ 19.08.2021 

DECIDE: 
Art. 1. Se constituie comisia pentru Programul pentru protecţie socială  Bursa profesională  
care se acordă  elevilor în anul şcolar 2021/ 2022, în următoarea componenţă: 

PREŞEDINTE COMISIE: PROF. STANCU FILIPESCU NICUŞOR CRISTIAN 
MEMBRI: 

CLASA DIRIGINTE 

9 a pr TĂNASE ELENA 

9 b pr ZULEAM EUGENIA 

1 O a pr SMARANDA MARIANA 

10 b pr FEDORCATAMARA 

10 c pr BĂDICĂ  MARIANA 

1 1 a pr HODOROG CRISTINA 

11 b pr FRĂŢ1LĂAURORA 

1 1 C pr STOENESCU AURELIA 

• STANCIU CARMEN, secretar şef 
• GHIŢĂ  LIANA JANINA, administrator financiar 

Art. 2. Prezenta decizie se comunică  responsabilului co siei. 



INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN DOU 

COLEGIUL ECONOMIC 

GHEORGHE CHIŢU CRAIOVA 

Strada Brestei nr. 10, Cod poşta 200420 
Tel: 0351/804904, Fax: 0251414191; CF 5046947 

E-MAIL: cnegchitu@vahoocom,  WEB: www.cnegchitu.ro, 

MINISTERJJL EDIJCAIEI 

    

DECIZIE 

Nr. 74/ 06.10.2021 

Având în vedere: 
• LEN nr. 1/ 201 actualizată  
• Prevederilor art. 22 din Regularnentul de organizare şi funcţionare a unităţilor de 

învăţământ preuniversitar aprobat prin OMEC nr. 5447/ 3 1 .08.2020 (ROFUIP) 
Profesor Popa Anişoara, director al C.E. ,,Gheorghe Chiţu Craiova, judeţul Dolj, numit 
prin Decizia I.s.J. Dolj nr. 1834/ 19.08.2021 

DECIDE: 
Art. 1. Se constituie comisia pentru burse şcolare(performanţă, merit, studiu, sociale) care se 
acordă  elevilor în anul co1ar 2021/ 2022, în următoarea componenţă: 

PREŞEDINTE COMISIE: PROF. STANCU FILIPESCU.NICUŞOR CRISTIAN 
MEMBRI: 
CLS DIRIGINTE 
9 A NICULAI STELA 
9 B LOZAN CRISTINA 

CROITORU 
FLORIN 

9 E UŢĂ  LIVIA 
9F BAROGALAURA 

9 G CALAFETEANU 
GEORGE 

9 H OPRESCU NINETA 
1OA MIUSIMONA 

IOB MOTORGA 
ADR!ANA 

1OC PARASCHIVESCU 
AN A 

IOD DĂESCU 
MĂDĂLINA 

IOE DUŢĂ RAMONA 
10 F MANDA IULIA 

PĂTRU LESCU IOG 
MARINELA 

IOH 
ROCŞOREANU 
CRISTINA 

l 1 A RADU SIMONA 

l 1 B BUZULOIU 
DOINA 

1lC BABAMIHAELA 
IID MITRACHECATI 

1 1 E MĂNESCU 
DORINA 

IIF 
DUNCĂ  
MARIANA 

IIG POPAMIHAELA 
IIH BURCIVERONICA 

12A 
PETRESCLJ 
MARIANA 

12 B NASCU MIHAELA 

12 C MARINESCU 
LIVIU 

12D CROITORU 
GEORGETA 

12E MITRACHE 

CAMELIA 
12F COSMANETA 

12G 
ZARAGIU 
M l LENA 

l2H 
CARSTEA 
FLORINA 

9 a pr TĂNASE ELENA 
9b ZULEAM 
pr EUGENIA 

lOa SMARANDA 
pr MARIANA 

10 b FEDORCA 
pr TAMARA 

lOc BĂDICĂ  
pr MARIANA 
IIa HODOROG 
pr CRISTINA 

1 l b FRĂŢILĂ  
pr AURORA 
llc STOENESCU 
pr AURELIA 

• GHIŢĂ  LIANA JANINA, administrator financiar 
• CIOBANU GABRIEL. analist 

Art. 2. Prezenta decizie se cornunică  respon- • 	ornisiei. 



INSPECTORATţJL ŞCOLAR JUDEŢEAN DOU 

COLEGIUL ECONOMIC 

GHEORGHE CHIŢU CRAIOVA 

Strada Brestei nr. 10, Cod poştal 200420 
TeI: 0351/804904, Fax: 0251414191; CF 5046947 

E-MAIL: cnegchitu@vahoo.com,  WEB: www.cnegchitu.ro, 

MINISFEIWI. E1.)UCAŢIEI 

    

DECIZIE 

Nr. 75/ 06.10.2021 

Având în vedere: 
• LEN nr. 1/ 201 1 actualizată  
• Prevederilor art. 22 din Regulamentul de organizare şi funcţionare a unităţilor de 

învăţământ preuniversitar aprobat prin OMEC nr. 5447/ 3 1 .08.2020 (ROFUIP) 
Profesor Popa Anioara, director al C.E. ,,Gheorghe Chiţu Craiova, judeţul Dolj, numit 
prin Decizia I.S.J. Dolj nr. 1834/ 19.08.2021 

DECIDE: 
Art. 1. Se constituie comisia pentru mentorat în anul şcolar 2021/ 2022, în următoarea 
componenţă: 

RESPONSABIL COMISIE: PROF. MIU SIMONA MONICA 
MEMBRI: 

1. Prof. MIHAI NICOLETA VALENT1NA 
2. Prof. PETRESCU MARIANA 
3. Prof. PARSEGHIAN MAGDALENA SIMONA 
4. Prof. MĂNESCU DORINA NICOLETA 
5. Prof. ANTONESCU LIGIA 
6. Prof. BUZULOIU DO1NA 
7. Prof. RADU SIMONA 
8. Prof. NASCU MIHAELA 

Art. 2. Prezenta decizie se comunică  responsabilului comisiei. 



INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN DOU 

COLEGIUL ECONOMIC 

GHEORGHE CHIŢU CRAIOVA 

Strada Brestei nr. 10, Cod poştal 200420 
Tel: 0351/804904, Fax: 0251414191; CF 5046947 

E-MAIL: cnegchitu@vahoo.com,  WEB: www.cnegchitu.ro,  

MINISFI1.0 E)UCAŢ1EI 

       

DECIZIE 

Nr. 76/ 06.10.2021 

Având în vedere: 
• LEN nr. 1/ 201 1 actualizată  
• Prevederilor art. 22 din Regulamentul de organizare şi funcţionare a unităţilor de 

învăţământ preuniversitar aprobat prin OMEC nr. 5447/ 3 1 .08.2020 (ROFUIP) 
Profesor Popa Anişoara, director al C.E. ,,Gheorghe Chiţu Craiova, judeţul Dolj, numit 
prin Decizia I.s.J. Dolj nr. 1834/ 19.08.2021 

DECIDE: 
Art. î. Se constituie comisia pentru olimpiade şi concursuri în anul şcolar 202 1 / 2022, în 
următoarea componenţă: 

RESPONSABIL COMISIE: PROF. POPA ANISOARA 
MEMBRI: 

1. Prof. MĂNESCU DORINA NICOLETA 
2. Prof NICOLAE CARMEN 
3. Prof. COSMA SORFNA MARIA 
4. Prof. MIHAI NICOLETA VALENTINA 
5. Prof. PETRESCU MARIANA 
6. Prof. FRĂŢILĂ  AURORA 
7. Prof. ANTONESCU LIGIA 
8. Prof. COJOCARU ILEANA 
9. Prof. BURCI VERONICA 
10. Prof. CÎRSTEA FLORINA 
1 1. Prof. DĂESCU MĂDĂLINA 
12. Prof. RADU SIMONA 

Art. 2. Prezenta decizie se comunică  re 	, 	comisiei. 

ra 



INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN DOU 

COLEGIUL ECONOMIC 

GHEORGHE CHIŢU CRAIOVA 

Strada Brestei nr. 10, Cod poştal 200420 
TeI: 0351/804904, Fax: 0251414191; CF 5046947 

E-MAIL: cnegchitu vahoo.com,  WEB: www.cnegchitu.ro,  

MIN]STEPUL FDUCAŢIEJ 

     

DEC1ZIE 

Nr. 77/ 06.10.2021 

Având în vedere: 
• LEN nr. 1/ 201 1 actualizată  
• Prevederilor art. 22 din Regulamentul de organizare şi funcţionare a unităţilor de 

învăţământ preuniversitar aprobat prin OMEC nr. 5447/ 3 1 .08.2020 (ROFUIP) 
Profesor Popa Anişoara, director al C.E. ,,Gheorghe Chiţu Craiova, judeţul Dolj, numit 
prin Decizia I.S.J. Dolj nr. 1834/ 19.08.2021 

DECIDE: 
Art. 1. Se constituie comisia pentru programe de susţinere educaţională  în anul şcolar 2021/ 
2022, în următoarea componenţă: 

RESPONSABIL COMISIE: PROF. MIU SIMONA MONICA 
MEMBRI: 

1. Prof. MĂNESCU DORINA NICOLETA 
2. Prof. PARSEGHIAN MAGDALENA SIMONA 
3. Prof. MIHAI NICOLETA VALENTINA 
4. Prof. MITRACHE CARMEN CAMELIA 
5. Prof. ZARAGIU MILENA 
6. Prof. MOTORGA ADRIANA 
7. Prof. NASCU MIHAELA 

Art. 2. Prezenta decizie se comunică  re  .sk1 	. cornisiei. 



INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN DOU 
COLEGIUL ECONOMIC 

GHEORGHE CHIŢU CRAIOVA 
Strada Brestei nr. 10, Cod poştal 200420 

Tel: 0351/804904, Fax: 0251414191; CF 5046947 

E-MAIL: cnegchitu@vahoo.com,  WEB: wwwcnegchitu ro, 

MINISTEIWI. EDUCAŢtEI 

    

DECIZIE 

Nr. 78/ 06.10.2021 

Având în vedere: 
• LEN nr. 1/ 201 1 actualizată  
• Prevederilor art. 22 din Regulamentul de organizare şi funcţionare a unităţilor de 

învăţământ preuniversitar ap,c1a1prinOMEC nr. 5447/ 3 1.08.2020 (ROFUIP) 
Profesor Popa Anişoara, diretor al C.E. ,,Gheorghe Chiţu Craiova, judeţul Dolj, numit 
prin Decizia I.s.J. Dolj nr. 1834/ 19.08.2021 

DECIDE: 
Art. 1. Se constituie comisia S.N.A.C. în anul şcolar 2021/ 2022, în următoarea componenţă: 
RESPONSABIL COMISIE: PROF. PARASCHIVESCU ANA DANIELA 
MEMBRI: 
1. Prof. NICOLAE CARMEN 
2. Prof. DUŢĂ  RAMONA 
3. Prof. MIU SIMONA 
4. Prof. MIHAI NICOLETA 
5. Prof.PREDA DANIELA 
6. Prof. PETRESCU MARIANA 
7. Prof. IONIŞOR ALNA 
8. Prof. FRĂŢILĂ  AURORA 
9. Prof. PARSEGHIAN SIMONA 
10. Prof. IFTIMOV DUMITRU 
1 1. Prof. IFTIMOV GHEORGHITA DANIELA 
12. Prof. MĂNESCU DORINA 
13. Prof. POPA MIHAELA 
14. Prof. COJOCARU MONICA 
15. Prof. MITRACHE CAMELIA 
16. Prof. MITRACHE CATI . 
17. Prof.ANTONESCU LIGIA 
18. Prof. MANDA IULIA 
19. Prof. BUZULOIU DONA 
20. Prof. COJOCARU ILEANA 
21. Prof. BABA MIHAELA 
22. Prof. DĂESCU MĂDĂLNA 
23. Prof. RADU SIMONA 
24. Prof. NASCU MIHAELA 

Art. 2. Prezenta decizie se comun 	 .: 

oara 



INSPECTORATUL. ŞCOLAR JUDEŢEAN DOU 

COLEGIUL ECONOMIC 

GHEORGHE CHIŢU CRAIOVA 

Strada Brestei nr. 10, Cod poştal 200420 

Tel: 0351/804904, Fax: 0251414191; CF S046947 
E-MAIL: cnegchitu@vahoo.com,  WEB: www.cnegchitu.ro, 

MINIS[EIWL EDUCA1IEI 

    

DECIZIE 
Nr. 79/ 06.10.2021 

Având în vedere: 
• LEN nr. 1/ 201 1 actualizată  
• Prevederilor art. 22 din Regulamentul de organizare şi funcţionare a unităţilor de 

învăţământ preuniversitar aprobat prin OMEC nr. 5447/ 3 1 .08.2020 (ROFUIP) 
Profesor Popa Anişoara, director al C.E. ,,Gheorghe Chiţu Craiova, judeţul Dolj, numit 
prin Decizia I.S.J Dolj nr. 1834/ 19.08.2021 

DECIDE: 
Art. 1. Se constituie comisia pentru gestionarea activităţilor şi proiectelor europene în anul 
şcolar 2021/ 2022, în următoarea componenţă: 
RESPONSABIL COMISIE: PROF. MITRACHE CARMEN CAMELIA 
MEMBRI: 

1. Prof. BĂDIŢĂ  OANA 
2. Prof. DUŢA RAMONA 
3. Prof. MIU SIMONA 
4. Prof. MIHAI NICOLETA 
5. Prof. ZARAGIU MILENA 
6. Prof. PETRESCU MARIANA 
7. Prof. IONIŞOR ALINA 
8. Prof. BURCI VERONICA 
9. Prof. CÎRSTEA FLORINA 
10. Prof. IFTIMOV DUMITRU 
1 1. Prof. IFTIMOV GHEORGHIŢA DANIELA 
12. Prof. MĂNESCU DORINA 
13. Prof. COJOCARU MONICA 
14. Prof. MITRACHE CATI 
15. Prof. BUZULOIU DO1NA 
16. Prof. BABA MIHAELA 
17. Prof. DĂESCU MĂDĂLINA 
18. Prof. NASCU MIHAELA 

Art. 2. Prezenta decizie se comunică  respon - 	.. i 	isiei. 
lOq 
l43 

1f •; 
..I. 	() 


